

## Oikaisuvaatimus Seikkailugolfradan toiminnanharjoittajan valintapäätöksestä vuonna 2022

Kaupunginhallitus 09.05.2022 § 128  
651/14.01.00/2022

### Valmistelija

Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund, puh. 050 488 5675  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten Keskuspuiston Seikkailugolfrata rakennettiin vuoden 2017 kevään ja alkukesän aikana. Alkuperäisenä ajatuksena oli, että joku paikkakunnan yrittäjistä vastaisi toiminnasta, mutta kävi ilmi, ettei tällaista kiinnostusta ollut. Toiminta on melko pienimuotoista eli koostuu mailojen vuokrauksesta ja juomien ja jäätelön myynistä. Kioskirakennus on pieni ja eikä siinä ole keittiötä, mikä rajoittaa mahdollisuuksia laajamittaisempaan toimintaan.

Tämän vuoksi etusijalla on ollut, että kaupunki on mielellään osana kaupungin panostusta yrittäjyyskasvatukseen antanut kaupungin nuorille tilaisuuden harjoittaa ko. toimintaa, perustaa ”oikeasti” yritys ja pyörittää sitä. Tämä ei tietenkään sulje pois mahdollisuutta valita toiminnanharjoittajaksi kokenut yrittäjä, jos se katsotaan tarkoituksenmukaiseksi.

Golfradalle etsittiin toiminnanharjoittajaa maaliskuussa julkaisemalla ilmoituksia sosiaalisessa mediassa: ”Toteuta ideasi ja tule toiminnanharjoittajaksi Paraisten Keskuspuiston Seikkailugolfradalle”. Hakemuksia saatiin neljä ja hakijoista kolme kutsuttiin haastatteluun itse hakemuksen, suositusten ja aikaisemman kokemuksen perusteella. Seikkailugolfrata toimii myös kaupungin matkailuneuvontapisteinä, joten lisäksi edellytetään paikallistuntemusta sekä yhteistyökykyä.

Haastattelut pitivät elinkeinopäällikkö Eklund ja yrityskehittäjä Forsman. Haastatteluissa selvästi parhaita olivat valitut Jonas Lehtinen ja Sebastian Fagerlund. He olivat myös jo etukäteen tutustuneet paikkaan, tehneet budjetin, tavanneet entisen toiminnanharjoittajan sekä selvittäneet kaupungin toivomukset ja vaatimukset.

Hakijoilla on valmiiksi vastaperustettu yritys, jolla on Y-tunnus, heillä on hygienia- ja anniskelupassi ja he hakevat anniskelulupaa. Paikallistuntemus on erittäin hyvä ja Lehtinen opiskelee matkailualalla (tradenomi, Novia). Vuokra-ajaksi vahvistettiin tällä kertaa kesä 2022, mikä on hyvä ratkaisu, joka antaa valituille yrittäjille mahdollisuuden tutustua toimintaan ennen kuin he sitoutuvat siihen pidemmäksi aikaa.

Elinkeinopäällikkö on tehnyt valintaa koskevan viranhaltijapäätöksen, joka on esityslistan liitteenä. Hakijoista Niclas Gestranus on tehnyt asiaan liittyvän kaupunginhallitukselle osoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessa vedotaan siihen, että kokemusta tulisi arvostaa tässä valinnassa. Oikaisuvaatimuksessa kritisoidaan myös sitä, että toimija vaihdetaan vuosittain, jolloin jatkuvuutta ei ole. Oikaisuvaatimus on esityslistan liitteenä.

### Liite

14.4.2022 tehty viranhaltijapäätös 651/14.01.00/2022  
Niclas Gestraniuksen tekemä oikaisuvaatimus

### Esittelijä

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

**Päätösehdotus**

Kaupunginhallitus päättää

1) merkitä saapuneen oikaisuvaatimuksen tiedoksi ja todeta, että se on saapunut määräajassa oikean toimielimen käsiteltäväksi

2) hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana ja todeta, ettei se anna aihetta muuttaa elinkeinopäällikön päätöstä 651/14.01.00/2022, joka tehtiin 14.4.2022. Perustelut ilmenevät esityslistatekstistä.

**Päätös**

Ehdotus hyväksyttiin.

**Jakelu**

Niclas Gestranus, hallintopäällikkö, elinkeinopäällikkö

---